
_________________________________________________________________________

COMUNE DI VILLAROMAGNANO
Provincia di Alessandria
DETERMINAZIONE  N. 30 DEL 05/03/2013

OGGETTO:  RINNOVO  POLIZZA  R.C.  GENERALE  N.  6132501036757  ANNO  2013  – 
ASSICURAZIONI PICCHI DI PICCHI M.&C. S.A.S. - TORTONA  - CIG:  ZD7039DCOB.

Dalla Residenza Municipale addì cinque del mese di marzo duemilatredici.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che, con determinazione del responsabile del servizio finanziario n. 33 del 10/02/2012, è stata  
disposta  l'aggiudicazione  della  procedura  negoziata  per  l'affidamento  della  polizza  R.C.  Generale  del 
Comune  di  Villaromagnano  alla  Assicurazione  Picchi  di  Picchi  M.&C.  S.a.S.  Di  Tortona  per  il  periodo 
21/03/2012 – 20/03/2015, premio lordo annuo € 2.800,00;

VISTO l'avviso di scadenza della polizza in oggetto;

RITENUTO necessario provvedere al rinnovo della stessa;

VISTO  Legge di Stabilità 2013, che differisce al 30/06/2013 il termine per  l'approvazione del bilancio di 
previsione per l'anno 2013;

VISTI:
− - il D.Lgs. n. 267/2000 ed in particolare l'art. 107; l'art. 183 e l'art. 151, comma 4; 
− - il Regolamento Comunale di Contabilità;
− - lo Statuto Comunale;
− - il Regolamento Comunale per i lavori, le Provviste ed i Servizi da eseguirsi in economia;

DETERMINA
1) di provvedere al rinnovo annuale della polizza R.C. Generale del Comune di Villaromagnano stipulata in  
data 21/03/2012 con la Assicurazione  Picchi di Picchi M.&C. S.a.S. Di Tortona;
2)  di impegnare ed imputare la somma complessiva di € 2.800,00 per il pagamento del premio annuale 
all'intervento 1010203 Bilancio di Previsione 2013;
3) di dare atto del rispetto del disposto di cui all'art. 163, comma 1, D.Lgs n. 267/2000.

                                                                                                                            IL RESPONSABILE DEL 
                                                                                                                           SERVIZIO FINANZIARIO
                                                                                                                           Papulino Dott.ssa Giovanna

                                                                                                                              ______________________________

     ______________________________________________________________________________________
Visto di: 

- compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanzia-
menti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9 c. 1 lettera a) punto 2 d.l. 78/2009;



- regolarità contabile con attestazione di copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 151, 4° comma,  
del D.Lgs. n. 267/2000;

Villaromagnano, li 05.03.2013
  

IL RESPONSABILE DEL 
              SERVIZIO FINANZIARIO

                                                                            Papulino D.ssa Giovanna                   
      _______________________________________________________________________________________


